



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	BERNALES MACIAS, JUAN ANTONIO	CUIT	20-11615185-6			
2	CRIL S.R.L.	CUIT	30-59520454-9			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 VIDRIO VISOR PARA CALEFACTOR TIPO ENEGE 3000kcal UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	631,20	631,20
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: VIDRIO VISOR PARA CALEFACTOR TIPO ENEGE 3000kcal								

REGLÓN 2 Elementos menores de ferreteria Pesos								
1	0			1,00	0,00	1,00	475,20	475,20
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								
Desc Insumo: Elementos menores de ferreteria								

REGLÓN 3 REPUESTOS Y ACC. EQUIPOS DE CALEFACION unidad								

REGLÓN 4 CALEFACTOR TB 5000 CALORIAS UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	0,00	68.628,00	0,00
Desc Insumo: CALEFACTOR TB 5000 CALORIAS								
2	0			1,00	0,00	1,00	62.900,00	62.900,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: CALEFACTOR TB 5000 CALORIAS								

REGLÓN 5 VIDRIO VISOR PARA CALEFACTOR TIPO EMEGE 5000kcal UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	631,20	631,20
Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: VIDRIO VISOR PARA CALEFACTOR TIPO EMEGE 5000kcal								

REGLÓN 6			Rep y acc de equipo de calefaccion Pesos					
1	0			1,00	0,00	1,00	475,20	475,20
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Rep y acc de equipo de calefaccion					

REGLÓN 7			encendido piezoelectrico para calefactor Emege 5000 unidad					

REGLÓN 8			Bujias para calorama tipo EMEGE					
1	0			1,00	0,00	1,00	660,00	660,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Bujias para calorama tipo EMEGE					

REGLÓN 9			CHISPERO PARA CALEFCATOR EMEGE UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	6.984,00	6.984,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: CHISPERO PARA CALEFCATOR EMEGE					

REGLÓN 10			Junta piloto para calefactor Unidad					
1	0			1,00	0,00	1,00	1.128,00	1.128,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Junta piloto para calefactor					

REGLÓN 11			vidrio para calorama Emege unidad					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			1,00	0,00	1,00	933,60	933,60
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	vidrio para calorama Emege				

REGLÓN 12		Bujias para calorama tipo CTZ						
1	0			1,00	0,00	1,00	4.800,00	4.800,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Bujias para calorama tipo CTZ				

REGLÓN 13		perilla para calorama CTZ unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	547,20	547,20
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	perilla para calorama CTZ				

REGLÓN 14		CAJA TBU PARA CALORAMA UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	1,00	10.476,00	10.476,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	CAJA TBU PARA CALORAMA				

REGLÓN 15		CAÑO 4" UNIDAD						
1	0			14,00	0,00	14,00	1.240,80	17.371,20
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	CAÑO 4"				

REGLÓN 16		SOMBRERETE CH H 4 1						
1	0			2,00	0,00	2,00	3.732,00	7.464,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	SOMBRETERE CH H 4				

REGLÓN 17	Junta visor para calefactor							
1	0			2,00	0,00	2,00	242,40	484,80
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Junta visor para calefactor				

REGLÓN 18	Elementos menores de ferreteria (p/f) Pesos							
1	0			2,00	0,00	2,00	1.128,00	2.256,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Elementos menores de ferreteria (p/f)				

REGLÓN 19	MONOCOMANDO COCINA UNIDAD							
1	0			1,00	0,00	1,00	27.708,00	27.708,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	MONOCOMANDO COCINA				

REGLÓN 20	GRIFERIA MONOCOMANDO UNIDAD							
1	0			1,00	0,00	1,00	37.548,00	37.548,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	GRIFERIA MONOCOMANDO				

REGLÓN 21	FLEXIBLE PARA AGUA 1/2 X 40 CM UNIDAD							
1	0			4,00	0,00	4,00	1.425,60	5.702,40



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	FLEXIBLE PARA AGUA 1/2 X 40 CM				

REGLÓN 22			Boquilla M-H - 3/4 A. System					
1	0			4,00	0,00	4,00	3.288,00	13.152,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Boquilla M-H - 3/4 A. System				

REGLÓN 23			cuerito de silicona unidad					
1	0			10,00	0,00	10,00	139,20	1.392,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	cuerito de silicona				

REGLÓN 24			Tapón polipropileno 1/2 macho					
1	0			10,00	0,00	10,00	54,52	545,20
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Tapón polipropileno 1/2 macho				

REGLÓN 25			ACCESORIO BRONCE ROSCA CON TUERCA 1/2"					
1	0			4,00	0,00	4,00	436,80	1.747,20
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	ACCESORIO BRONCE ROSCA CON TUERCA 1/2"				

REGLÓN 26			CINTA TEFLON 3/4 ALTA DENSIDAD UNIDAD					
1	0			2,00	0,00	2,00	708,00	1.416,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	CINTA TEFLON ¾ ALTA DENSIDAD				

REGLÓN 27			TORNILLO T1 PUNTA MECHA UNIDAD					
1	0			100,00	0,00	100,00	10,03	1.003,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	TORNILLO T1 PUNTA MECHA				

REGLÓN 28			tornillo T3 punta aguja p/madera unidad					
1	0			100,00	0,00	100,00	10,44	1.044,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	tornillo T3 punta aguja p/madera				

REGLÓN 29			TARUGOS bolsa x 100 unidad					
1	0			100,00	0,00	100,00	9,66	966,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	TARUGOS				

REGLÓN 30			Placa cementicia 1,20 x 2,40 metros UNDIAD UNIDAD					

REGLÓN 31			CINTA PERFORADA GALVANIZADA UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	2.976,00	2.976,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	CINTA PERFORADA GALVANIZADA				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 32 VALVULA ESFERICA UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	1.108,80	1.108,80
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			VALVULA ESFERICA					

REGLÓN 33 Bisagra Unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	592,80	1.185,60
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			Bisagra					

REGLÓN 34 CHAPA LISA unidad 1								

REGLÓN 35 INODORO CON MOCHILA 1								
1	0			1,00	0,00	1,00	67.536,00	67.536,00
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			INODORO CON MOCHILA					

REGLÓN 36 Rep y acc de inodoro Pesos								
1	0			2,00	0,00	2,00	1.303,20	2.606,40
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			Rep y acc de inodoro					

REGLÓN 37 FUELLE EXTENSIBLE CONEXIÓN INODORO MOCHILA 2 ROSCAS GRUESA Y FINA Unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	784,80	1.569,60
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			FUELLE EXTENSIBLE CONEXIÓN INODORO MOCHILA 2 ROSCAS GRUESA Y FINA					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
 Nº de Hoja: 8
 APLiPc018
 Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
 PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
 Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 38			ACCESORIOS PARA BAÑOS unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	1.980,00	3.960,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: ACCESORIOS PARA BAÑOS					
<hr/>								
REGLÓN 39			Cupla termofusion 20					
1	0			2,00	0,00	2,00	59,51	119,02
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Cupla termofusion 20					
<hr/>								
REGLÓN 40			CODO TERMOFUSION DE 20 CON ROSCA DE 1/2 MACHO					
1	0			4,00	0,00	4,00	528,00	2.112,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: CODO TERMOFUSION DE 20 CON ROSCA DE 1/2 MACHO					
<hr/>								
REGLÓN 41			tapon ciego macho de 1/2 polipropileno unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	54,52	109,04
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: tapon ciego macho de 1/2 polipropileno					
<hr/>								
REGLÓN 42			Manija o picaporte Unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	1.064,00	2.128,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Manija o picaporte					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 9
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
RENLÓN 43			INTERRUPTOR DIFERENCIAL unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	4.524,00	9.048,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: INTERRUPTOR DIFERENCIAL					
<hr/>								
RENLÓN 44			INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO UNIDAD					
1	0			3,00	0,00	3,00	4.524,00	13.572,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO					
<hr/>								
RENLÓN 45			INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 16 A Unidad					
1	0			3,00	0,00	3,00	4.524,00	13.572,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 16 A					
<hr/>								
RENLÓN 46			Interruptor Termomagnetico Bipolar 2x10 amperios					
<hr/>								
RENLÓN 47			Peine de Conexión Bipolar 63A unidad					
<hr/>								
RENLÓN 48			TERMINAL PREAISLADA 4 MM UNIDAD					
<hr/>								
RENLÓN 49			TERMINAL PREAISLADA 2,5 MM UNIDAD					
<hr/>								
RENLÓN 50			TERMINAL PREAISLADA 1,5MM UNIDAD					
<hr/>								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 10
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 51 CAJA EXTERIOR P/ELECTRICIDAD UNIDAD								

RENGLÓN 52 modulo tomacorriente doble unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	980,60	1.961,20
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			modulo tomacorriente doble					

RENGLÓN 53 CABLE UNIPOLAR MH 1X 4,00MM MARRON								
1	0			1,00	0,00	1,00	405,60	405,60
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			CABLE UNIPOLAR MH 1X 4,00MM MARRON					

RENGLÓN 54 CABLE UNIPOLAR MH 1X 4,00MM CELESTE								
1	0			1,00	0,00	1,00	405,60	405,60
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			CABLE UNIPOLAR MH 1X 4,00MM CELESTE					

RENGLÓN 55 Cable unipolar Metro								
1	0			1,00	0,00	1,00	616,80	616,80
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			Cable unipolar					

RENGLÓN 56 CABLE 2.5MM NEGRO UNIDAD								
1	0			6,00	0,00	6,00	254,40	1.526,40
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m					
Desc Insumo:			CABLE 2.5MM NEGRO					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 11
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 57			CABLE UNIPOLAR 2.5m CELESTE x mtr UNIDAD					
1	0			6,00	0,00	6,00	254,40	1.526,40
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: CABLE UNIPOLAR 2.5m CELESTE x mtr					
<hr/>								
REGLÓN 58			cable unipolar 2,5 mm verde amarillo metro					
1	0			6,00	0,00	6,00	254,40	1.526,40
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: cable unipolar 2,5 mm verde amarillo					
<hr/>								
REGLÓN 59			JABALINA (PARA DESCARGA A TIERRA) UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	3.408,00	3.408,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: JABALINA (PARA DESCARGA A TIERRA)					
<hr/>								
REGLÓN 60			Morseto para electrodo puesta a tierra 3/4" unidad					
<hr/>								
REGLÓN 61			Caja de Inspeccion PVC 15X15 ALTO IMPACTO					
1	0			1,00	0,00	1,00	936,00	936,00
			Motivo de Adjudicación: Por único oferente, precio conveniente, m					
			Desc Insumo: Caja de Inspeccion PVC 15X15 ALTO IMPACTO					
<hr/>								
REGLÓN 62			TORNILLOS VARIOS UNIDAD					
1	0			4,00	0,00	4,00	398,40	1.593,60



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/10/22 09:41:01
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: FKPONCE

Ejercicio: 2022 RAF: 512 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 24 Apertura: 13/10/22 10:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Gestión Operativa Zona Sur
Descripción: "ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REPARACIÓN DE EQUIPOS DE CALEFACCIÓN, ELECTRICIDAD Y PLOMERÍA. ESCUELA N°6 - PROVINCIA DE ENTRE RÍOS"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	TORNILLOS VARIOS				

REGLÓN 63			Boquilla M-H - 40MM A. System					
1	0			6,00	0,00	6,00	2.126,40	12.758,40
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Boquilla M-H - 40MM A. System				

REGLÓN 64			Cartucho monocomando 35mm unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	4.464,00	8.928,00
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Cartucho monocomando 35mm				

REGLÓN 65			Cartucho monocomando 40 mm unidad					
1	0			2,00	0,00	2,00	2.126,40	4.252,80
			Motivo de Adjudicación:	Por único oferente, precio conveniente, m				
			Desc Insumo:	Cartucho monocomando 40 mm				

							Total General:	371.889,06
							Total con bonificación:	0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

- Oferente: 1 SEGÚN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
- Oferente: 2 SEGÚN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES